
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/267/2014 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/171/13 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Stare Czarnowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 90f ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2014 r. poz. 642), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Stare Czarnowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/171/13 Rady Gminy Stare 

Czarnowo z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare Czarnowo wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Rozdział 3 § 5, pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wniosek o stypendium szkolne, którego wzór 

stanowi załącznik do niniejszego regulaminu składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym 

Czarnowie, który to zapewnia realizację świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym poprzez 

prowadzenie postępowań administracyjnych.” 

2) Rozdział 4 § 9, pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „O zasiłek szkolny można się ubiegać na wniosek, 

złożony w Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym Czarnowie, w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od 

wystąpienia zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie zasiłku.'' 

3) Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego stanowiący załącznik do regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare Czarnowo, 

o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Mendak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 4899



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4899



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4899


		2014-12-09T10:22:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




